Kameraskyddshus CANDID
Typ Best. nr. Beskrivning Pris
VHU-165/24V 79549 Väderskyddshus med solskydd, termostatstyrd 24VAC värme 1 190 kr
och integrerat väggstativ. IP67 tät,
Mått: H60xB60xD165 (Invändiga mått)
VHU-165/12V 79466 Väderskyddshus med solskydd, termostatstyrd 12VDC värme 1 190 kr
och integrerat väggstativ. IP67 tät,
Mått: H60xB60xD165 (Invändiga mått)
VHU-260/230V 79493 Väderskyddshus med solskydd, termostatstyrd 230 VAC värme 1 602 kr
och integrerat väggstativ. IP67 tät,
Mått: H60xB60xD260 (Invändiga mått)
VHU-260/24V 79552 Väderskyddshus med solskydd, termostatstyrd 24VAC värme 1 293 kr
och integrerat väggstativ. IP67 tät,
Mått: H60xB60xD260 (Invändiga mått)
VHU-260/12V 79467 Väderskyddshus med solskydd, termostatstyrd 12VDC värme 1 293 kr
och integrerat väggstativ. IP67 tät,
Mått: H60xB60xD260 (Invändiga mått)
VHU/DP-165 79481 Skyddskåpa IP54 inkl. integrerat väggstativ. 961 kr
Mått: H60xB60XD165 (Invändiga mått)
VHU/DP-260 79482 Skyddskåpa IP54 inkl. integrerat väggstativ. 1 018 kr
Mått: H60xB60XD260 (Invändiga mått)
Tillbehör kameraskyddshus CANDID
VHU-NT1 79494 Väggstativfot inkl. nätaggregat 230V/12VDC samt 14VAC 950 kr
för kamerahusvärme
Mått: H75xB116xD116
VHU-NT2 79557 Nätaggregat 230VAC/24VAC 1 178 kr
Mått: H75xB116xD116
VHU-AKS/12-24V 79499 Kabelsats 12/24V för CANDID 206 kr
PM-41 73146 Stolpmontageadapter 927 kr
CCTV Support
Energigatan 17 E
434 37 Kungsbacka
Oktober 2009